

## PRESS RELEASE

報道各位

2022年9月27日 協同組合 元町SS会 理事長 宝田博士

●元町ショッピングストリートでは、横浜元町のオリジナリティあるスタイルを発信しています。●

## ストリートにAR-ARTフォトスポット登場!

## 写真投稿で、プレゼントが貰えるハロウィンオンラインフォトキャンペーン開催!!

協同組合 元町SS会(理事長 宝田博士)では、10月1日(土)から31日(月)の期間「元町ハロウィン2022:オンラインフォトキャンペーン」を展開します。今年は「AR(拡張現実)」を取入れたハロウィンARTのフォトスポットを設置し、お客様がゲーム感覚で楽しみながら撮影出来る内容としました。ハロウィン写真の投稿で不二家の素敵なプレゼントを抽選で200名に差しあげるというキャンペーンで、キッズのための元町ハロウィンを盛りあげます。

街内に設置のフォトスポットで専用QRコードを読んで、ハロウィンAR-ARTに向けるだけで3D動画が飛び出します。 同様に「213の会員店店頭貼りポスター」でもAR-ARTの撮影が可能です。 \*応募詳細はポスター及び公式サイトから

## 『若手アーティストや文化・芸術を支援する横浜元町』

今回、ハロウィンAR-ARTの作成は新進気鋭のアーティストを起用、横浜市内同時開催の「ミナトノアート2022」との連携イベントにも元町は参加する形になります。ハロウィンテーマは元町のみで、ミナトノARアートフェスティバル全体の規模感は、Social AR(Instagram)のイベントとしては『日本初の開催』となります。



メディアの皆さまには貴媒体にて、是非取上げて頂きたくよろしくお願い申しあげます。

(お問合せ先)

協同組合 元町SS会 イベント室長 村木貴志 TEL:045-641-1557 FAX:045-664-9473 E-Mail:info@motomachi.or.jp http://www.motomachi.or.jp